[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]09
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]5896

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

[bookmark: sub_4]В соответствии со ст.59 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017
№ 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам
Администрации города», в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации города                       от 19.03.2015 № 1804 «О порядке бесплатного посещения музеев лицами,                            не достигшими восемнадцати лет, муниципального образования городской округ город Сургут».
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города Томазову А.Н.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев